朝霞地区三師会学術講演会のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の内容にて新春の学術講演会を開催いたします。

時節柄ご多忙のことと存じ上げますが、万障お繰り合わせの上ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

謹白

          朝霞地区三師会 会  長 畑中 典子

        副会長 村山 正昭

副会長 横溝 敏也

記

日 時：平成２９年 １月１３日（金） 午後７時３０分より

場 所：ベルセゾン ５F 「ASAMA」

              新座市東北 2-27-14  ℡ 048-475-1122

＜プログラム＞

◎製品紹介（午後７時１５分より）

  SGLT2 阻害剤―２型糖尿病治療剤―

「カナグル錠１００ｍｇ」  田辺三菱製薬株式会社

 ◎特別講演（午後７時３０分より）

 「ゼロから始める！糖尿病運動療法 ２０１７」

         ～ 運動療法 × 薬物療法 ～

  獨協医科大学越谷病院 糖尿病内分泌・血液内科 講師 原 健二 先生

※ 講演会終了後、情報交換会を予定しております。

※ 出席された先生方には日本医師会生涯教育講座参加証１単位を発行いたします。

（カリキュラムコード：76 糖尿病）

                               共催  朝 霞 地 区 三 師 会

                                                 田辺三菱製薬株式会社

 準備の都合上、出席のご返事を平成 29年 1月 11日（水）までに朝霞地区三師会

事務局へ FAX(048-466-9016)にてお知らせください。

 朝霞地区三師会（FAX：048-466-9016）

 平成２９年１月１３日（金）

 朝霞地区三師会「学術講演会」に  出席  します。

        「情報交換会」に  出席  します。

 所属医師会（医師会・歯科医師会・薬剤師会） 氏 名